fish caught in the sea, were sole owners of the fishery in the Aln at Aln-

mouth, which they enjoyed by grant from John de Vescy. The latter had

granted to the convent the fishery in the Aln from Rolandscarres to the sea.^

Shortly after the death of John de Vescy the town appears to have

attained a high degree of wealth and prosperity, as shown by the list of the

inhabitants who were assessed for taxation in 1296, which is as follows:

' 'Anno gracie M°CCXLIX, die Sci. Oswini Martins, ita convenit inter dominum Reginaldum abbatem
et conventum de Alnewik ex parte una, et communitatem burgi de Alneinouth tunc presentem ex altera,

presidente et consentiente domino Willelmo de Vescy filio et herede Eustacii de Vescy, de omnibus
querelis decimarum piscium prius inter ipsos motis, unde tota lis inde mota in hunc modum conquievit.

Ita scilicet quod per istam formam subscriptam in perpetuum de piscacione sua. Decimabunt ut cum in

piscacione de Doggedrawe debeant proficisci et aliquid alienum ex mutuo sibi acceperint, in reditu sue

prius illud mutuum sine decimacione restituent. Et quod residuum fuerit legitime decimabunt. Et qui

cum propriis catallis dictam piscacionem de Doggedrawe inierit, cum aliqua deduccione laboris vel

expensarum, totum cum ad portum proprium redient integre decimabit. Et si aliquod navis vel eciam
ipsam navem, quod absit, in dicta piscacione perdiderint, abbas et conventus de .A.lne\vyk in nullo nisi

sponte de gracia sua v'oluerint, eisdem de decimis suis ad reparacionem predictorum tenebuntur.

Preterea licebit dictis abbati et conventui et suis capellanis de Alnemouth ter in anno excommunicare
generaliter omnes illos de villa de Alnemouth qui ingeniose et ex industria aliquid mutuabuntur sine

necessitate ac intencione quod sancta ecclesia rectam decimam suam debeat amittere. Et qui aliquid

alienum ad istam piscacionem de Doggedrawe faciend' ex mutuo acceperint, in redditu sue illud per

sacramentum corporaliter prestitum probare debebunt, si suspecte fuerint persone. Verum cum ad
alices capiendum exierint, et casu aliquod navis armamentum vel retliia perdiderint vel ipsam navem,
quod absit, frangi contigerit, de ipsis piscibus vel alecibus, qui tunc in ipsa navi continebuntur, ista

prescripta dampna restaurabuntur ex integro. Et, quod residuum fuerit, secundum quantitatem suam
fideliter decimabitur. Et si minus inveniatur in ilia navi quam quod sufficiat ad ista dampna restauranda
ex integro, abbas et conventus in nullo eis tenentur ad illam horam preter quam de illis piscibus qui tunc